РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2020

№ 2097
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
22.05.2020 № 1776 «Об утверждении Порядка работы комиссии по приемке
законченных строительством домов, строительство которых осуществляется
по программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда, либо
домов, в которых приобретаются жилые помещения в рамках областной
адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории
Орловской области, из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы»»
Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города
Орла постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города
Орла от 22.05.2020 № 1776 «Об утверждении Порядка работы комиссии по
приемке законченных строительством домов, строительство которых
осуществляется по программе переселения граждан из аварийного жилищного
фонда, либо домов, в которых приобретаются жилые помещения в рамках
областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на
территории Орловской области, из аварийного жилищного фонда» на 2019-
2025 годы»» изменение, дополнив слова «Станчин В.Н. - заместитель
начальника Управления государственной жилищной инспекции Орловской
области - начальник отдела надзора за использованием и сохранностью
жилищного фонда» словами «управления государственной жилищной
инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской
области».
2. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е.А. Гришина.
Глава администрации
      города Орла                                                                                       А.С. Муромский